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L’anno  duemilaventiquattro il giorno YEATL QDA TIW del mese di
S tle nipM nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giuseppe <Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
n.310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott. Alessandro
Pucci, nominato con delibera n. 414 del 02/09/2024 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia,
nominato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con I’assistenza del Segretario verbalizzante
hot.s SATIZRFSA Civaubadotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito

riportata.



PROPOSTA :

1! Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, Dott.ssa Cinzia Schinelli ; ‘

* Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed 'égprg\g’gtq P
con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020; 2 _

* Premesso che con nota protn. 129850 del 26/08/2024 Il Direttore del Dipartimento delﬁ’l‘ :
Farmaco ha chiesto “I'indizione urgente di una gara di dispositivi medici dedicati alle pompe
infusionali per terapia ferrochelante (deferoxamina).Le pompe sono gia acquistate e distribuite
ai pazienti talassemici della nostra Asp”, e che nella medesima nota ha indicato la descrizione
analitica dei dispositivi ed i relativi fabbisogni annui Aziendali;

» Cosiderato che nella superiore nota il Direttore ha specificato che tali dispositivi dedicati erano
in distribuzione tramite le farmacie private, su autorizzazione dei DD.SS.BB. ma che le stesse
farmacie “nonostante abbiano una convenzione attiva si rifiutano di erogare i presidi per
problemi strettamenti economici”;

* Ravvisata I’urgenza di procedere all’immedito acquisto trattandosi di dispositi “salvavita”;

* Calcolato in € 51.669,00 oltre iva I’importo da porre a base d’asta a seguito di preventivo
informale pervenuto dalla Farmacia del P.O. di Agrigento;

* Che alla luce dell’urgenza di cui alla predetta nota si € proceduto ad espletare gara, ai sensi
dell’art 50 comma 1 lettera b) del D Lgs 36/2023, sul MePa tramite RDO 4616567 aperta a
tutti gli Operatori economici iscritti alla afferente categoria merceologica — non avendo
conoscenza degli OO.EE che commercializzano tali dispositivi medici - in somministrazione
annua articolata in 4 lotti ;

* Che entro il termine di scadenza di presentazione delle offerte economiche posto alla data del
16/09/2024 I’unica offerta pervenuta risulta essere quella della Societa Cané con sede in Rivoli
((TO) Via Cuorgné ;

» Verificata laregolare documentazione amministrativa presentata dalla Societa;

» Acquisita la conformita tecnica dei dispositivi offerti dalla Cané a cura dell’U.O.C di Farmacia
del P.O. di Agrigento si & provveduto all’apertura della offerta economica della Societd
medesima, per come di seguito specificato;
lotto n. 1 n.6.500 set infusionale prezzo unitario offerto € 4,40 oltre iva per un complessivo €
28.600,00 oltre iva ;

Lotto n. 2 n. 6.500 filtri prezzo unitario offerto € 1,61 oltre iva per un complessivo €

10.465,00 oltre iva
Lotto n. 3 n. 3.300 siringhe da 20ml prezzo unitario offerto € 1,43 per un complessivo €

4.719,00 oltre iva
Lotto n.4 n. 3.300 siringhe da 30ml prezzo unitario offerto € 2,33 per un complessivo €

7.689,00 oltre iva
= Ritenuto alla luce delle evidenze di cui sopra, di approvare gli atti della RDO in parola

unitamente alle offerte presentate dalla Cané ed aggiudicare alla stessa Societd la fornitura dei
dispositivi in parola ad un costo complessivo pari ad € 51.473,00 oltre iva al 4%; '

» Effettuate le verifiche del possesso dei requisiti in capo all’aggiudicataria tramite FVOE;

» Allegate alla presente deliberazione le offerta complessive e le offerte con i prezzi unitari dei
quattro lotti posti in gara;

» Dato atto che , se ritenuto necessario, si procedera all'applicazione dell'art. 120 comma 9 del

D Lgs 36/2023, gi??t prevista nella lettera invito;



* Individuare ai sensi dell’art.15 del D.gs 36/2023 quale R.U.P. la Signora Anna Spataro,
. Collaboratore Amministrativo presso L’U.O.C. Provveditorato e quale D.E.C. il Direttore del
Dipartimento del Farmaco Dott. Giuseppe Bellavia;
= Ritenuto e considerato quanto sopra,

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)
8)

9

Di dare atto della nota indicate in premessa con la quale il Direttore del Dipartimento del
Farmaco ha chiesto I’acquisto urgente dei dispositivi medici dedicati alla pompe infusionali
per terapia ferrochelante (deferoxamina) da distribuire ai pazienti Thalassemici in carico a
questa ASP per il tramite delle Farmacie di distribuzione diretta;

Di dare atto che, si ¢ proceduto ai sensi dell’art 50 comma 1 lettera b) del D Lgs 36/2023, e
pubblicata la gara telematica sul MePa RDO aperta agli operatori economici iscritti alla
afferente categoria merceologica, non avendo conoscenza degli OO.EE che
commercializzano tali dispositivi medici;

Di approvare gli atti della gara MePa tramite RDO n.ro 4616567 del 05/09/2024 per la
fornitura in somministrazione annua dei dispositivi medici dedicati alla pompe infusionali
per terapia ferrochelante (deferoxamina) , affidando la fornitura per tutti i quattro lotti posti
in gara alla Societd Cané con sede in Rivoli(TO Via Cuorgne 42/A che ha cosi :

lotto n. 1 n.6.500 set infusionale prezzo unitario offerto € 4,40 oltre iva per un
complessivo € 28.600,00 oltre iva

Lotto n. 2 n. 6.500 filtri prezzo unitario offerto € 1,61 oltre iva per un complessivo €
10.465,00 oltre iva

Lotto n. 3 n. 3.300 siringhe da 20ml prezzo unitario offerto € 1,43 per un complessivo €

4.719,00 oltre iva

Lotto n.4 n. 3.300 siringhe da 30ml prezzo unitario offerto € 2,33 per un complessivo €
7.689,00 oltre iva

per un importo complessivo di € 51.473,00 oltre iva al 4%;

Di autorizzare, se ritenuto necessario, I’applicazione dell'art. 120 comma 9 del D Lgs
36/2023, previsto nella lettera invito;

Di individuare ai sensi dell’art.15 del D.lgs 36/2023 quale Rup la Signora Anna Spataro,
Collaboratore Amministrativo presso L’U.O.C. Provveditorato, quale DEC il Direttore del
Dipartimento del Farmaco Dott. Giuseppe Bellavia;

Dare atto che I'importo complessivo di € 53.531,92 iva compresa al 4% grava sul conto
economico C501010501 da imputare per come di seguito descritto;

> sul bilancio 2024 per € 13.382,98 I.V.A. compresa al 4%

> sul bilancio 2025 per € 40.148,94 I.V.A. compresa al 4%

il utto a valere sui centri di costo delle farmacie di distrubuzione diretta che emetteranno gli
ordinativi;

Di autorizzare I’esecuzione in urgenza della fornitura ai sensi dell’art. 17 comma 9 del
D.lgs 36/2023 nelle more della stipula del contratto di che trattasi;

Curera I’esecuzione del presente provvedimento la UOC Provveditorato e il Dipartimento
del Farmaco ognuno per le proprie competenze;

Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione trattandosi di dispositivi

medici salva vita;



Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, & legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

//’\ e o

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITO

DYssa Cinzia Schipeli.

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Parere_ " / LYk '3'06 Parere ?ﬁ’“ ‘“LSAZ .

Data 2 2, 089. 7024, Data 24 /8%/.

1l Direttore Amministrativo | 11 Dnrettore Samtano

))tt. vassan rg Puccl Dott. Raffaele Eh,a
/ e t

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore della
U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta,

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dal Dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore della U.0O.C. Provveditorato.

IL DIRETTORE GENERALE
-Dott. Glus,e{ppe Capodnecx
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Il Segretario verbalizzante
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Tel 0922-442058 fax 442069-2207 dipartimento.farmaco@aspag.it
DIPARTIMENTO DEL FARMACO
Direttore G. Bellavia

Prot 123850 del 26(03[20eq
Servizio Dispositivi Medici
Al Direttore U.O.C. Provveditorato

E pc Al Direttore Generale Asp

Al Direttore Sanitario Asp

; Ai Direttori dei Distretti Sanitari

Ai Responsabili degli Uffici Protesi Presidi e Ausili dei Distretti Sanitari

OGGETTO: RICHIESTA URGENTE INDIZIONE GARA DISPOSITIVI PER TERAPIA
FERROCHELANTE E PREDISPOSIZIONE PRESCRIZIONE SPECIALISTICA DEDICATA

Si chiede I'indizione urgente di una gara di dispositivi medici dedicati alle pompe infusionali
per terapia ferrochelante ( deferoxamina J

Le pompe sono gia acquistate e distribuite ai pazienti Thalassemici da parte della nostra ASP.

I dispositivi medici dedicati alle Pompe erano distribuiti fino a pochi giorni fa ai pazienti in
questione, mediante apposita pratica autorizzata daij DD.SS.BB, dalle Farmacie private ma negli
ultimi giorni, le stesse, nonostante abbiano una convenzione attiva con la Regione siciliana, si
rifivtano di eragare i presidi per problemi strettamente economici.

Poiché la terapia ferrochelante per questi pazienti & salvavita, questo Dipartimento, per risolvere

la problematica in questione, ha proposto alla Direzione Generale ( che ha condiviso ) che tali DM
vengano acquistati e distribuiti direttamente dalla nostra ASP evitando ai pazienti pericolose

Agrigento sj recheranno, come di prassi, presso gli uffici protesi dei DD.SS.BB per l'autorizzazione
della prescrizione specialistica. Successivamente i DD.SS.BB ed i loro Uffici Protesi indirizzeranno
gli assistiti aventi diritto ai Servizi Farmacia Ospedalieri di Distribuzione Diretta competenti per
territorio che provvederanno ad acquistare ed erogare il materiale sanitario autorizzato. | Servizi di
Distribuzione Diretta sono allocati presso le farmacie dei nei PP.OO. di Agrigento, Sciacea,
Ribera, Canicatti e Licata. _

Le prescrizioni specialistiche dovranno contenere i seguenti materiali sanitari, indispensabili per Ia
somministrazione della deferoxamina nelle quantita necessarie a ciascun paziente.

- Set per infusione sottocutanea monouso

- Dispositivi filtranti monouso

- Siringhe da 20ml e 30 mi dedicati alle pompe di infusione.

- Acqua per preparazioni iniettabili da 10m per diluire il farmaco.



Le fiale di acqua per preparazione iniettabili da 10ml sono aggiudicate alla Ditta Fresenius Kabi
Italia e sono acquistabili, mentre i dispositivi dedicati alle pompe non sono inseriti in nessuna gara

attiva.

In provincia di Agrigento i pazienti affetti da emoglobulinopatie sono 179, di questi 27 fanno terapia

ferrochelante con deferoxamina e necessitano dei dispositivi dedicati.( dati verificati con

'Associazione Thalassemici)

Per cui, alla luce di tutto cid, si chiede a codesto Provveditorato di indire una gara dedicata di
dispositivi compatibili con le pompe per infusione e nelle seguenti quantita annuali presunte:

CAPITOLATO TECNICO

DESCRIZIONE

CND

FABB.ANNUALE
PRESUNTO ASP
AG

SET PER INFUSIONE: set per infusione sottocutanea
monouso composto da ago ad inserimento verticale da
G27 o G28 e lunghezza 8mm in acciaio inossidabile
siliconato, tubo in PUR/PE di lunghezza 80cm, cerotto
adesivo, connettore femmina luer lock. Dispositivo di
classe llb. Marcatura CE. :

A030401

6500 PEZZI

FILTRI: dispositivo filtrante monouso, utilizzabile con
qualsiasi set di infusione. Tappo luer lock maschio in
polietilene, raccordo luer lock femmina,® filtro 0,2 p,
raccordo luer lock maschio, tappo luer lock femmina
labirintico. Prive di componenti in lattice e privo di ftalati.
Dispositivo medico di classe Is. Marcatura CE.

AQ03020101

6500 PEZZ]

"SIRINGHE 30ml E 30ml: siringhe dedicate sterili,
monouso, per pompa infusionale portatile. Asta dotata di
filettatura per la connessione al pistone. Cilindro con
connettore luer lack con olio siliconato. Pistone con due
anelli con olio siliconato. Tappo con connettore luer lock
femmina. Ago 19Gin acciaio inox e bariletto con
connettore Iuer lock con olio siliconato. Copriago.
Dispositive di classe lla. Marcatura CE.

A020102020101

3300 siringhe da
20m|

3300 siringhe da
30mli

Si resta a disposizione per qualsiasi chiarimento.

Cordiali saluti.




' SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria 321 — Agrigento

Funzionario istruttore : coll. Amm.vo Anna Spataro
email — forniture@aspag.it
Prot. 134711 Del 4/9/2024

Spett.le Ditta

Oggetto: procedura negoziata per la fornitura di dispositivi medici dedicati a pompe infusionali per terapia
ferrochelante con deferoxamina per Farmacia ospedaliera di distribuzione diretta — RDO 4616567

Questa Azienda intende procedere, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D Lgs 36/2023 all’acquisto
per la fornitura in somministrazione annua di dispositivi medici dedicati a pompe infusionali per la terapia
ferrochelante con deferoxamina occorrenti alle Farmacie ospedaliere di distribuzione diretta, le cui specifiche
tecniche sono indicate nell’allegato capitolato tecnico suddiviso in n. 4 lotti:
lotto n. 1 —n. 6500 Set per Infusione — prezzo complessivo a base d’asta € 28.665.00 oltre iva — Cig B2F0063232
lotto n. 2 — n. 6500 Filtri — prezzo complessivo a base d’asta € 10.530,00 oltre iva — Cig B2F0064305
lotto n. 3 —n. 3300 Siringhe 20ml — prezzo complessivo a base d’asta € 4.752.00 oltre iva — Cig B2F00653D8
lotto n. 4 —n. 3300 Siringhe 30 ml — prezzo complessivo a base d’asta € 7.722.00 oltre iva - Cig B2F00664AB

Importo complessivo annuo a base d’asta € 51.669,00 Oltre iva

Modalita di aggiudicazione della fornitura: secondo il criterio del prezzo complessivo pil basso per signolo
lotto.

Saranno escluse le offerte alla pari o in aumento rispetto al prezzo posto a base d'asta. E' ammessa la
partecipazione per uno o pitt lotti.

I dispositivi medici posti in gara sono necessari per la somministrazione tramite Pompe infusionali della ditta
CANE’ CRONO 30 ¢ CRONO gia in dotazione ai pazienti Thalassemici in carico a questa Azienda.

La fornitura sara affidata per singolo lotto alla societa che previa conformita tecnica dei beni offerti e attestato
il pieno utilizzo con le pompe infusionali CANE’ CRONO 30 E CRONO, sara in possesso dei requisiti di cui agli artt
94 e 95 del D lgs 36/2023 e che non si trovi nelle condizioni di esclusione cui all'art. 53 comma l6ter del D Igs
165/2001.

Il prezzo offerto si intende compreso del trasporto, scarico, facchinaggio, consegna presso i magazzini della
Farmacie ospedaliere di distribuzione diretta aziendali

I quantitativi indicati nel capitolato tecnico sono presunti e, quindi, suscettibili di variazione in eccesso o in
difetto. Pertanto I'aggiudicataria sara tenuta a consegnare le quantita richieste senza sollevare eccezione al riguardo o
pretendere compensi o indennita di sorta. Questa Stazione appaltante si riserva I'applicazione dell'art. 120 comma 9
del D Igs 36/2023.

La ditta dovra, quindi, produrre, quale documentazione amministrativa :
1) DGUE debitamente compilato e firmato
2) copia della presente lettera- invito firmata per accettazione incondizionata tutte le clausole indicate.
Per quanto attiene la documentazione tecnica, la ditta dovra produrre per ogni lotto di partecipazione:

- documentazione tecnica con I’indicazione del lotto, redatta in lingua italiana, resa in originale o in copia

conforme quali schede tecniche, depliants illustrativi dalla quale evincere il possesso delle caratteristiche

tecniche richieste.

- Certificati di conformita alle norme ed alle Direttive CE redatte in lingua italiana e/inglese rese in originale

o in copia conforme.

- dichiarazione resa dal titolare o dal legale rappresentante della ditta resa ai sensi degli artt 46 e 47 del

D.PR. n. 445/00 attestante che i dispositivi medici offerti sono pienamente utilizzabili con le pompe

infusionali CANE’ CRONO 30 e CRONO

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.I. 02570930848
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO

Quale documentazione economica la ditta dovra presentare per ogni lotto offerto oltre ’offerta da sistema
Iallegato Schema offerta economica “A” debitamente compilato con i dati richiesti e firmata.

Nel caso di omessa o incompleta presentazione della documentazione richiesta con la presente lettera si applichera
quanto disposto dall'art.101 del D Igs 36/2023 e smi.

Costituiscono irregolarita essenziali non sanabili quelle indicate al medesimo art. 101 del D Lgs 36/2023 e
comunque le omissioni, le inesattezza e le irregolarita che rendono assolutamente incerta I’identita del concorrente.

La ditta aggiudicataria si impegna, pena la nullitd del contratto, al rispetto dell'obbligo imposto dalla legge
136/2010 e successiva modifica con D.L. 187/2010 in merito alla tracciabilita dei flussi finanziari.
Altresi, la ditta aggiudicataria si impegna collaborare con le Forze di polizia, denunciando ogni tentativo di estorsione,
intimidazione condizionamento di natura criminale (art.8 Programma Quadro “Sicurezza e Legalita per lo Sviluppo
della regione Siciliana™)

Le falsita delle dichiarazioni rese dalla ditta aggiudicataria, accertate dopo la stipula del contratto, sono causa
dirisoluzione dello stesso cosi come il verificarsi dei presupposti stabiliti dall'art. 11 DPR 252/98.

Sarg, altresi, causa di risoluzione del contratto il verificarsi dell'ipotesi in cui il legale rappresentante o uno dei
dirigenti della ditta aggiudicataria siano rinviati a giudizio per favoreggiamento nell'ambito di procedimenti relativi a
reati di criminalita organizzata.

E!, inoltre, causa di esclusione e di mancata stipula del contratto la sussistenza di alcuna delle situazioni
previste dalla Direttiva dell'Assessorato Regionale della Sanita in materia di stipula di contratto n. 1410 del 9/2/2009.

La ditta aggiudicataria dovra, a garanzia della regolare esecuzione del contratto, produrre deposito cauzionale
definitivo pari al 5% dell'importo aggiudicato ai sensi degli artt 53 comma 4 e 117 del D Lgs 36/2023 resa con le
modalita prevista dall’art. 106 del medesimo D Lgs.

Il materiale ordinato di volta in volta dalle Farmacie Ospedaliere aziendali dovra essere consegnato entro 10
gg data ordine presso i magazzini di ciascuna Farmacia ordinante.

La consegna dei prodotti sara oggetto di verifica di conformita ai sensi dell'art. 116 del D lgs 36/2023.

Il pagamento delle fatture avverra a seguito di consegna regolare del materiale ordinato; da tali date
decorreranno i termini di pagamento stabiliti nelllRDO. Le fatture pagate graveranno sul bilancio aziendale

La spesa derivante dalla aggiudicazione grava sul bilancio aziendale

Questa Azienda si riserva la facoltd di applicare una penale sul valore del contratto nel caso di ritardo nella
consegna rispetto al tempo previsto pari all'1% dell'importo contrattualizzato per ogni giorno naturale o successivo di
ritardo e nella misura del 5% per la mancata consegna, fino alla concorrenza del 10% sull’imponibile.

Nel caso di cessione di credito si applicano le disposizioni di cui all'art. 120 comma 12 del D lgs 36/2023.

La presente non vincola I’Amministrazione che si riserva, in applicazione dell'art.108 comma 10) del D Igs
36/2023 e smi, a suo insindacabile giudizio, la facolta di non aggiudicare e /o di risoluzione anticipata del contratto
senza che codesta Ditta abbia nulla a che pretendere. e

Per tutte le controversie che dovesse insorgere sara competente esclusivamente il Foro di Agrigyto.

Il Direttore Servizio Prowegitp‘fato .

Dx{s{sa_ Cinzia Schinelli Y

=it )

PER ESPRESSA ACCETTAZIONE
DELLA PRESENTE LETTERA INVITO
EX ART. 1341 e 1342 CODICE CIVILE

Laditta

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.I. 02570930848



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4616567

| z

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

fornitura in somministrazione annua di dispositivi medici dedicati a pompe infusionali per la terapia ferrochelante con

deferoxamina occarrenti alle Farmacie aspedaliere di distribuzione diretta

Dati Principali
Numero RDO Criterio di aggiudicazione Numero Lotti
4616567 Uguale per tutti - Minor Prezzo L
Nome RDO

fornitura in somministrazione annua di dispositivi medici dedicati a pompe

Tipologia di procedura
Altro

Tipologia di contratto Bandi istitutivi di riferimento

Appalto di forniture Beni

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

DATA DI GENERAZIONE 05/09/2024 1



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4616567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT -

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

ANNA SPATARO

SPTNNA63C54G273G

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
CINZIA SCHINELLI SCHCNZ62C63G2731

Stazione Appaltante Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE ~ AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.5.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCAL! E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO PROVINCIALE DI AGRIGENTO

DATA DI GENERAZIONE 05/09/2024 2



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4616567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

=l :
5/09/2024 11:14

Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione offerte
7 3

05/09/2024 11:14 16/09/2024 10:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti Data limite stipula contratto
!@i‘lZ/OS/ZOZ& 10:00 1 7/03/2025 10:00

Giorni dopo la stipula per consegna

7

DATA DI GENERAZIONE 05/09/2024 3



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 461‘656'7

= Ty 5 St

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Lotti
Lotto 1
Criterio Aggiudicazione Sotto Criterio
Minor Prezzo Miglior valore offerto
CiG cup Buste
B2F0063232 - 2
cpv
ldentificativo Descrizione Categoria Fornitura
33194120-3 Forniture per infusione Altri dispositivi medici 100
Importo oggetto di offerta Importo base d'asta
lmporto base d'asta € 28.665.00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI

SERVIZI
Punteggio tecnico massimo Punteggio economico massime

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO {AGRIGENTO); Aliquate: secondo la normativa vigente

DATA DI GENERAZIONE 05/09/2024 4



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4616567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Lotto 2
Criterio Aggiudicazione Sotto Criterio
Minor Prezzo Miglior valore offerto
G cup Buste
B2F0064305 - 2
CPv
Identificativo Descrizione Categoria Fornitura
33194120-3 Forniture per infusione Altri dispositivi medici 100
Importo oggetto di offerta Importo base d'asta
lmporto base d'asta €1 0-530r00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI

SERVIZI
Punteggia tecnico massimo Punteggio economico massimo

Dati consegna e fatturazione

DATA DI GENERAZIONE 05/09/2024 5



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4613557

PROCUREMENT

SISTEMI DI E-

DATA DI GENERAZIONE 05/09/2024 8



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4616567

2 cera o

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio Buste

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1 M

Lotto 2 | ™M |

Lotto 3 | B |

Lotto 4 E ”

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No
Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No
Lotto 2 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No
Lotto 2 - 3° Busta ECONOMICA Economica No -
Lotto 3 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No
Lotto 3 - 3° Busta ECONOMICA Economica No
Lotto 4 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No
Lotto 4 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 05/09/2024 9



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA -

R 5y Sy ' NUMERD DI RDO: 4616567
SISTEMI DI E-PRGCUREMENT : '

Oggetto dell'Offerta

DESCRIZIONE
OFEFRTA ECONOMICA LOTTO 1

Nome Caratteristica Valore Offerto

| VALORE ECONOMICO LOTTO 1 28600

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi
dichiara:

» che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi

come previsto nella lex specialis;

= che la presente offerta non vincolerd in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

« di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

» di non eccepire, durante I'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

» che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ,;

» che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 13/09/2024



Quartitativo
presunalo
fabbisogno
annuale

n. 6.500pz

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

AGRIGENTO

Schema “A”

RDO 4616567

LOTTO L.t .

 AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

OFFERTA PREZZI UNITARI
DESCRIZIONE |CODICE PRODOTTO |DITTA PRODUTTRICE {CND REFERTORIO ['REZZp UNITARIO |[PREZZO COMPLESSIVO
cod. Cané n PéUFO U In euro
PRODOTTO IVA ESCLUSA IVA ESCLUSA
ssg ln&:slgnale
NERIA ad 1 via, NERIAG2708T80 Unomedical a/s
ago verticale no IC A030401 1575393/R 4,40 28.600,00
singolo G27 8mu REF. 78-080-2738
Tubo 80cm

Minimo d'ordine 200pz oltre multipli di 10pz

S SIS G (= = (O NI Y g (e

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.I. 02570930848
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EDIGAE ECANCLEEN| \ N :
CANE S.p.A. - Socio Unico ' {
Direziane e coardinamento CMF s.ri
Cap Soc Ewro 1.000000,00i.v. i
CF -P.IVA-Reg Impr. TO. 04384110017 , !
RE.A.TO N. 629783 M
Reg AEE.: [T0S020000002254 e
Reg Pile e Accutnulatori: IT23050PCG008725 201:20
EORI 1704384416017 SO AT
Spettle
ASP AGRIGENTO

Prot. int. nr. 164 PC/pg del 13/09/2024

OGGETTO: fornitura in somministrazione annua di dispositivi medici dedicati a pompe infusionali per la terapia

ferrochelante con deferoxamina occorrenti alle Farmacie ospedalicre di distribuzione diretta.
RdO MEPA n. 4616567 LOTTI 1-2-3-4 - CIG B2r0063232 - B2F0064305 - B2F00653DS -
B2F00664AB

In riferimento a quanto in oggetto, la presente per comunicare il nostro intetesse a presentare proposta per la

relativa fornitura dei DM dedicati per ns. pompe infusionali CRONO e CRONO 30 per la terapia ferrochelante, alle
condizioni indicate nella ns. offerta.

Si precisa quanto segues
p=

°

Ia conscgna del materiale avviene tramite corriere cntro massimo 30 giorni dalla data di ricevimento
dellordine ¢ non ¢ prevista la consegna diretta presso il domicilio dei Vostri assistiti. S prega di considerare
che le pompe dovranno essere prodotte al ricevimento dellordine e la spedizione viene affidata ad un
corriere, pertanto tale termine tiene conto di eventuali imprevisti a noi no direttamente imputabili, quali
scioperi o disservizi. Sara comunque ns. cura fare il possibile per evadere gli ordini nel minor tempo possibile,
entro 10 giorni come da indicazioni nella Vs. RdO;

per questioni i efficienza nei trasporti, di garanzia dellintegrita ¢ qualith, i ns. prodotti seguono i
confezionamenti, perranto dovranno esscre rispettati i quantitativi minimi ¢ i successivi multipli in fasc di
ordine, come indicato nell’apposito allegato e in offerta;

aliquota I.V.A. applicata 4%;

Poffecta ¢ valida 180 giorni dal termine di scadenza di invio delle offerte. Qualora la Vs. Azienda intendesse
emettere delibera di aggiudicazione, della quale chiediamo di inviarcene sempre ¢ prontamente copia, dovrd
avvenire entro tale termine, per fornitura annuale, da effettuarsi entro 12 mesi:

Per watto quanto non espressamente previsto, Vi rimandiamo al documento contenente le nostre Condizioni

di fornituca.

Restiamo a Vs, disposizione per eventuali chiarimenti in merito,

Distiat saluti.

Paolo Cané
Consigliere Delegarto

/ CANE S.p.A.

- CAME $.0.A. - via Cuorgné, f;2/;'- 10098 Rivoti (T0) - italy - Tel. +39-011-9574872 - Fax +39-011-9593380
wavey.canespa.it - inadioni canasaast

Dac 1/1



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO:46716567

i ¥

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione fornitura in somministrazione annua di dispositivi medici dedicati a pompe infusionali perla

terapia ferrochelante con deferoxamina occorrenti alle Farmacie aspedaliere di distribuzione
RdO nr. l;616d567; 4
iretta

Numero lotto 2

Amministrazione titolare del procedimento

Nome ente AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Codice Fiscale 02570930848 Codice univoco ufficio IPA  T1DFDX
Indirizzo sede Viale della vittoria,321

Citta Agrigento

Recapito telefonico +390922407407

Email cinziaschinelli@aspag.it

Punto Ordinante CINZIA SCHINELLI

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

CANE'-S.P.A.

Partita IVA
04384410017
Tipologia societaria

Societa per azioni (SPA)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 13/09/2024



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO:4616567

Oggetto dell'Offerta

DESCRIZIONE
OFFERTA ECONOMICA LOTTO 2

Nome Caratteristica Valore Offerto

| VALORE ECONOMICO LOTTO 2 10465

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi
dichiara:

» che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

« che la presente offerta non vincolerd in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

« di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comungque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

» di non eccepire, durante I'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

« che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

» che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

« che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

NATA NI GFNFRAZIONE DOCUMENTO: 13/09/2024
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DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

o ' ’ NUMERQ DI RDO: 4616567
- SISTEM DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione fornitura in somministrazione annua di dispositivi medici dedicati a pompe infusionali per la

tera;nia ferrochelante con deferoxamina occorrenti alle Farmacie ospedaliere di distribuzione
RdO nr. 4616507
iretta

Numero lotto 3

Amministrazione titolare del procedimento

 Nore ente N AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Codice Fiscale 02570930848 Codice univoco ufficio IPA T1DFDX
Indirizzo sede Viale della vittoria,321
Gitta Agrigento
Recapito telefonico +390922407407
Email cnzia.schinelli@aspag.it
Punto Ordinante CINZIA SCHINELLI

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione
CANE' -S.P.A.

Partita IVA

04384410017

Tipologia societaria

Societa per azioni (SPA)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 13/09/2024



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA .
NUMERO DI RD0: 4616567

Oggetto dell'Offerta

DESCRIZIONE
OFFERTA ECONOMICA LOTTO 3

Nome Caratteristica ; Valore Offerto
| VALORE ECONOMICO LOTTO 3 4719

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi
dichiara:

= che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

= che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

= di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

= di non eccepire, durante I'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati 0 non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

= che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

= che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

» che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZzZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 13/0Q/>n27



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO

Schema “A”

RDO 4616567

OFFERTA PREZZI UNITARI

Q;gaﬁ’;g"" DESCRIZIONE [CODICEPRODOTTO |DITTAPRODUTTRICE |[CND REPERTORIO PREZZO UNITARIO [PREZZO COMPLESSIVO
Fabbisa_gnn cod. Cané n euro in euro
annuale PRODOTTO IVA ESCLUSA IVA ESCLUSA
n. 3.300pz siringa dedicata CRN/20 '
CRN da 20ml Pentafere ltalia srl | amoicession 2323592 1.43 4.719,00

REF. 00261272812

Minimo d'ordine 320pz oltre multipli di 320pz
. ~N J
Er. Seeds taciucke @ A oo, L6t

ANETS.
ﬂ_/ Sy 1 :
G sngfer legato

/1 Reso Blestlaoe

/
/

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.I. e P.1. 02570930848
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Spett.le

ASP AGRIGENTO

Prot. int. nt. 164 PC/pg del 13/09/2024

OGGETTO: fornitura in somministrazione annua cli dispositivi medici dedicati a pompe fusionali per la terapia

ferrochcelante con deferoxamina occorrenti alle Farmacie ospedaliere di distribuzione diretta.
RAO MEPA n. 4616567 LOTIT 1-2-3-4 - CIG B2F0063232 - B2F0064305 - B2[00653D§ -
BZFOD()64:\B

In riferimento a quanto in oggetto, la presente per comunicare il nostro interesse a presentare proposta per la

relativa fornitura dei DM dedicati per ns. pompe infusionali CRONO ¢ CRONO 30 per la terapia fervochelante, alle
condizioni indicate nella ns. offerta.

Si precisa quanto scgue:

la consegna del materiale avviene wamite corriere entro massimo 30 giorni dalla data di ticevimento
dell’ordine ¢ non ¢ prevista la consegna diretta presso il domicilio dei Vostri assistiti. Si prega di considerare
che le pompe dovranuo cssere prodotte al ricevimento delPordine ¢ la spedizione viene affidata ad un
corriere, pertanto tale termine tiene conto di eventuali imprevisti 2 noi no direttamente imputabili, quali
scioperi o disservizi. Sari comunque ns. cura fare il possibile per evadere gli ordini nel minor tempo possibile,
entro 10 giorni come da indicazioni nella Vs. RdO;

per questioni di efficienza nei trasporti, di garanzia dellintegrita ¢ qualita, i ns. prodotti seguono i
contezionamenti, pertanto dovranno essere rispettati i quantitativi minimi e i successivi multipli in fase di
otdine, come indicato nell’apposito allegato ¢ in offerta;

aliquota I.V.A. applicata 4%;

Pofferta é valida 180 giorni dal termine di scadenza di tavio delle offerte. Qualota ta Vs. Azienda intendesse

emettere delibera di 'mgludxcn/louc della quale chiediamo di inviarcene sempre e prontamente copia, doved
avvenire entro tale termine, per fornitura annuale, da effectuarsi entro 12 mesi:
Per rutto quanto non espressamente previsto, Vi rimandiamo al documento contenente le nostre Condizioni

di fornitura.

Restiamo a Vs, disposizione per eventuali chiatiment in merito.
Distint salud.

Paolo Cane
C mmglluc Delegato

CANE S.p.A.

CANE 5.p.A. - via Cuargne, 42/a- 19098 Rivoli (TO) - taly - Tel. +39-011-9574872 - Fax +39-011-9598380
wiavw.canespa.it - maiibex

Pae 1/1



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 4616567

SISTENI DI E-PROCUREMEN

Offerta Economica relativa a

Descrizione fornitura in somministrazione annua di dispositivi medici dedicati a pompe infusionali per la

terapia ferrochelante con deferoxamina occorrenti alle Farmacie ospedaliere di distribuzione
RdO nr. 461 SdSG%Jt d
iretta

Numero lotto 4

Amministrazione titolare del procedimento

Nome ente AZ!ENDA'S)!'\NITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Codice Fiscale 02570930848 Codice univoco ufficio IPA  T1DFDX
Indirizzo sede Viale della vittoria,321

Citta Agrigento

Recapito telefonico +390922407407

Email cinzia.schinelli@aspag.it

Punto Ordinante CINZIA SCHINELLI

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione
CANE'-S.PA.

Partita IVA

04384410017

Tipologia societaria

Societa per azioni (SPA)

DATA Dt GENERAZIONE DOCUMENTO: 13/09/2024



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO:4616567

Oggetto dell'Offerta

DESCRIZIONE
OFFERTA ECONGMICA LOTTO 4

Nome Caratteristica Valore Offerto

VALORE ECONOMICO LOTTO & 7689

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi

dichiara:

= che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

= di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/ Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi:

« di non eccepire, durante I'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

» che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

» che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 13/09/202%4
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LOTTO 3,008, .

OFFERTA PREZZI UNITARI

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
\ REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

REF. 00261282B12

DESCRIZIONE |[CODICE PRODOTTO |DITTA PRODUTTRICE JCND REPERTORIO PREZZO UNITARIO {PREZZO COMPLESSIVO
cod. Cané in euro in euro

PRODOTTO IVA ESCLUSA IVA ESCLUSA

et CRN/30 Pentaferte talia sfl | xawosr | 2323602 233 7.689,00

Minimo d'ordine 280pz oltre multipli di 280pz
o - ] . T R b (=7
B . Sdhede. eouchs e & et A6

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. ¢ P.1. 02570930848
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EORI 1104384410017 150 13485:2015
Spett.le
ASP AGRIGENTO

Prot. int. nr. 164 PC/pg del 13/09/2024

OGGETTO: fornitura in somministeazione annua di dispositivi medici dedicati a pompe infusionali per la terapia
ferrochelante con deferoxamina occorrenti alle Farmacic ospedalicre di distribuzione diretta.
RdO MEPA n. 4616567 LOTIT 1-2-3-4 - CIG B2F0063232 - B2[0064305 - B2F00653DS -
B2F00664AB

In riferimento a quanto in oggetto, la presente per comunicare il nostro interesse a presentace proposta per la
relativa fornitura dei DM dedicati per ns. pompe infusionali CRONO ¢ CRONO 30 per la terapia ferrochelante, alle

condizioni indicate nella ns. offerta.

Si PL'C'CiSﬂ (lllﬂ[l[() SCgUC:

¢ la consegna del materiale avviene tramite corriere cato massimo 30 giorni dalla data di ricevimento
dellordine ¢ non ¢ prevista la consegna ditctta presso il domicilio dei Vostri assisuti. Si prega di considerate
che le pompe dovranuo essere prodotte al ricevimento dell’ordine ¢ la spedizione viene affidata ad un
corricre, pertanto tale termine ticne conto di eventuali imprevisti a not no direttamente impurabili, quali
scioperi o disservizi. Sard comunque ns. cura face il possibile per evadere gli ordini nel minor tempo possibile,
entro 10 giorni come da indicazioni nella Vs, RdO;

¢ per questioni di efficienza nei tasporti, di garanzia dell'integrita ¢ qualitd, i ns. prodott scguono 1
confezionamenti, pertanto dovranno essere rispettati i quantitativi minimi e i successivi multipli in fase di
ordine, come indicato nell’apposito allegato ¢ in offerta;

o aliquota VA, applicata 4%;

o lofferta ¢ valida 180 giorni dal termine di scadenza di invio delle offerte. Qualora la Vs. Azienda inteadesse
emettere delibera di aggiudicazione, della quale chiediamo diinviarcene sempre ¢ prontamente copia, dovea
avvenire entro tale termine, pet fornitura annuale, da effettuarsi entro 12 mesi;

e Per tutto quanto non espressamente previsto, Vi rimandiamo al documento contenente le nostre Condizioni

di fornitura.

Resttamo a Vs, disposizione per eventuali chiarimenti in merito.
Distiati saluti.

aolo Cand
Consiglhere Delegato

CANE S.p.A.

CANE S.p.A. - via Cuorgniz, 42/a - 10098 Rivoli {TO) - Italy - Tel +29-011-8574872 - Fax ¢39-011-9398380
ww.canespa.il - ma Ta

Pap.1/1
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato , & stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on
line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della
Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato I1 Funzionario Delegato
I1 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SIATTESTA
Che I’Assessorato Regionale della Salute:
® Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
® Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 509 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
® Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93

s.m.i, per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo  dal

"/ Immediatamente esecutiva dal 24 SEr ﬁ?‘
Agngento, Ii ?é SFT WZé

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrma Terrasi

Z TTQN,

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

¥  Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

= Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, }i

I1 Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi




